



DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

č. 861/OIRM/2018

(schválena na jednání RM dne 23.07.2018, č. usn. 757/2018)

(Uzavření dodatku č. 1 bylo schváleno RM dne 17.09.2018 usn. č. 918/2018)

podle § 2586 a násl. zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen OZ)

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel : město Příbram
Sídlo : Tyršova 108, 261 01 Příbram
Statutární zástupce: Ing. Jindřich Vařeka, starosta
IČO: 00243132
DIČ : CZ00243132
Bankovní spojení: [REDACTED]
Č. účtu: [REDACTED]

a

1.2. Zhotovitel: **INVESSALES spol. s r.o.**
Sídlo: Podskalská 22/1512, 128 00 Praha
Statutární zástupce: Vasyľ Lakatysh, jednatel
IČO: 62957678
DIČ: CZ62957678
Bankovní spojení: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]
Zapsaný u Městského soudu v Praze, spisová značka C 41963 (dále jen „zhotovitel“)

PREAMBULE

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 27.07.2018 smlouvu o dílo na stavbu „Knihovna Jana Drdy, havárie podlah“ na odstranění havarijního stavu a opravu podlah v 1.NP, 2.NP a 3.NP v Knihovně Jana Drdy, nám. TGM čp. 156, Příbram I. V průběhu odstraňování havarijního stavu byla zjištěna nutnost provedení stavebních prací nad rámec původního položkového rozpočtu stavby. Z toho důvodu je uzavřen tento dodatek ke smlouvě o dílo.

II. ZMĚNY

Článek II. PŘEDMĚT DÍLA odst. 2.1. se mění takto:

2.1. Stavební práce na akci „Knihovna Jana Drdy, havárie podlah“ - vše v podobě a kvalitě blíže specifikovaných v nabídce a v rozsahu daném dle příloh smlouvy s modifikacemi, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku:

Změnový list č. 1

Článek IV. CENA ZA DÍLO odst. 4.2. se mění takto:

4.2. Smluvní strany se ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, dohodly, že cena za zhotovení díla činí:

Cena bez DPH **1 967 614,75 Kč**

DPH bude účtována dle platné právní úpravy ke dni vystavení daňového dokladu. DPH na výstupu bude vykázána a odvedena v souladu s platným zněním zákona o DPH. Objednatel pro dané plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani.

III. OBECNÁ USTANOVENÍ

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze smluvních stran obdrží po dvou výtiscích dodatku.

Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakékoliv skutečnosti, které by jeho uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru smluv.

Přílohy: Změnový list č. 1

V Příbrami dne:

za objednatele: 19-09-2019

za zhotovitele:

.....
město Příbram
Ing. Jindřich Vařeka, starosta

.....
INVESSALES spol. s r.o.
Vasyl Lakatysh, jednatel



INVESSALES, spol. s r.o.
Podskalská 22/1512 Nové Město
128 00 Praha 2
IČ: 62957678
DIČ: CZ62957678
OR měst. Soudu v Praze
odd. C. vl. 41963

Rekapitulace stavby

Smlouva o dílo č.: 861/OIRM/2018			
Název projektu: „Knihovna Jana Drdy, havárie podlah“			
Zhotovitel:		Objednatel:	
INVESSALES spol. s r.o.	IČO: 62957678	Město Příbram	IČO: 002 43 132
Podskalská 22/1512,	DIČ: CZ62957678	Tyršova 108	
128 00 Praha		261 01 Příbram	

Cena dle SOD (bez smluvních dodatků)	cena bez DPH	DPH 21%	cena s DPH
Celkem	1 650 375,75 Kč	346 579,25 Kč	1 996 955,00 Kč

Dodatek č. 1	cena bez DPH	DPH 21%	cena s DPH
Celkem	317 239,00 Kč	66 620,00 Kč	383 859,00 Kč

Cena dle SOD ve znění Dodatku č. 1	cena bez DPH	DPH 21%	cena s DPH
Celkem	1 967 614,75 Kč	413 199,25 Kč	2 380 814,00 Kč

jméno	podpis	datum
zhotovitel		
INVESSALES spol. s r.o.		
Zastoupený: Vasylem Lakatyshem, jednatelem		12. 09. 2018
TDS		datum
IBR Consulting, s.r.o.		
Zastoupený: Ing. Janem Andršem		12. 09. 2018
objednatel		datum
město Příbram, IČO: 002 43 132		
zastoupené: Ing. Evou Čermou		12. 09. 2018

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2018/31 **Knihovna Jana Drdy Příbram - bezbariérový přístup**

Objekt: 1 **Knihovna Jana Drdy Příbram - havárie podlah**

Rozpočet: 1 **změnový list č. 1**

Objednatel: **Město Příbram**
Tyršova 108
26101 Příbram-Příbram I

IČO: 00243132
DIČ: CZ00243132

Zhotovitel: **INVESSALES, spol. s r. o.**
Podskalská 22/1512
12800 Praha 2 - Nové Město

IČO: 62957678
DIČ: CZ62957678

Rozpis ceny

Celkem

Celkem

317 239,44

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	317 239,44 CZK
Základní DPH	21 %	66 620,00 CZK

Zaokrouhlení

-0,44 CZK

Cena celkem s DPH

383 859,00 CZK

v



Město:

dne

10. 09. 2018

Za objednatele

IBD

IBR Consulting, s.r.o.
 Sokolovská 253/215



Rekapitulace dílů

Název				Celkem
Sociální zázemí 2.NP				-214 528,89
Bourání příček ve 2.NP				-17 550,17
Podlahy 1.NP				16 645,76
Podlahy 2.NP				3 108,92
Podlahy 3.NP				3 108,92
Práce 1.NP				39 800,00
Práce 2.NP				23 759,76
Změna toalety na úklidovou místnost				29 641,00
Úpravy				59 378,00
Povrchy				153 000,14
Knihovna 1.02				115 079,95
SDK podhled				105 796,05
Cena celkem				317 239,44

Položkový rozpočet

S:	2018/31	Knihovna Jana Drdy Příbram - bezbariérový přístup
O:	1	Knihovna Jana Drdy Příbram - havárie podlah
R:	1	změnový list č. 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Sociální zázemí 2.NP						-214 528,89
Díl: 3 Svíslé a kompletní konstrukce						-15 825,97
	1	317121033RT2 Překlad nenosný do příčky Ytong, překlad Ytong 1200 x 249 x 100 mm	kus	-2,00000	286,31	-592,62
		Uznatelné náklady : -1		-1		
		Skutečnost : 3		3		
	2	342255024R00 Příčky z desek Ytong tl. 10 cm	m2	-13,32960	493,64	-6 593,35
		Uznatelné náklady : -(1,022*2,5-0,8*2)		-0,955		
		Skutečnost : 1,022*3,8-(0,8*2,0)		2,2836		
		2,755*3,8-2*(0,7*2,0)		7,069		
		1,14*3,8		4,332		
	3	R3001* Zděni z kámen vč. dodávky	ks	-48,00000	180,00	-8 640,00
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy						-5 796,88
	4	602011141RT3 Štuk na stěnách vnitřní Cemix 033, ručně, říouška vrstvy 4 mm	m2	-48,39200	119,79	-5 796,88
		Skutečnost : (1,8+1,8+4*2,75+4*1,61)*2,3		48,392		
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						-4 002,50
	5	611425631RT2 Omítka rýh stropů MV do 30 cm omítkou štukovou, s použitím suché maltové směsi	m2	-1,37300	742,08	-1 060,34
		Uznatelné náklady : -(1,022*0,25)		-0,2555		
		Skutečnost : 3,514*0,25+2*(1,5*0,25)		1,6285		
	6	612421626R00 Omítka vnitřní zdíva, MVC, hladká pod obklady	m2	-7,98000	231,48	-1 950,95
		Uznatelné náklady : -(1,5*1,5)		-2,25		
		Skutečnost : (1,8+1,61+1,8+1,61)*1,5		10,23		
	7	612421637R00 Omítka vnitřní zdíva, MVC, štuková	m2	5,62580	201,64	1 134,39
		Uznatelné náklady : -(2,772*3,95-(0,8*2+1*2,12)+0,2*2*2,12+1*0,2)		-8,2774		
		-((1,12+1,8)*3,82-0,8*2)		-9,5544		
		-(1,5*3,82-1,5*1,5)		-3,48		
		Skutečnost : (2*1,8+2*1,61)*2,3		15,686		
	8	612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková, s použitím suché maltové směsi	m2	5,52000	437,37	2 414,28
		Uznatelné náklady : -((2+2+0,6)*2*0,3*2)		-5,52		
	9	612461211RT8 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Cemix	m2	-20,05600	207,36	-4 539,88
		Skutečnost : (2,75+2,75+1,61+1,61)*2,3		20,056		
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						-364,34
	10	632415106X Stěrka cementová samonivelační ručně II. 0-5 mm vyrovnávací	m2	-1,60550	226,99	-364,34
		Uznatelné náklady : -(5,88+1,74)		-7,62		
		Skutečnost : 1,8*2,755+1,61*1,12+1,53*1,61		9,2255		
Díl: 64 Výplně otvorů						-2 069,57
	11	642942111RT3 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 70 x 197 x 11 cm	kus	-2,00000	1 029,79	-3 052,22
		Skutečnost : 2		2		
	12	642942111RT4 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 11 cm	kus	0,00000	1 123,63	0,00
		Uznatelné náklady : -1		-1		
		Skutečnost : 1		1		

Položkový rozpočet

S:	2018/31	Knihovna Jana Drdy Příbram - bezbariérový přístup
O:	1	Knihovna Jana Drdy Příbram - havárie podlah
R:	1	změnový list č. 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
13	642944121RU2	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 60x197x16 cm	kus	1,00000	1 449,52	1 449,52
		Uznatelné náklady : -1		-1		
14	648991113RT2	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad.20cm, včetně dodávky plastové parapetní desky š. 250 mm	m	-1,80000	259,37	-466,87
		1,1+0,7		1,8		
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						-596,70
15	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	-13,26000	45,05	-596,70
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						1 016,09
16	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	17,64000	57,93	1 016,09
		Uznatelné náklady : -30,8		-30,8		
		Skutečnost : 13,26		13,26		
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						-745,67
17	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	-1,33632	558,05	-745,67
Díl: 711 Izolace proti vodě						-12 355,47
18	711212000RV2	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod., ARDEX P 51	m2	-35,28470	361,14	-12 862,84
		Skutečnost : 26,16+(2,75*1,8+1,61*1,12+1,55*1,53)		35,2847		
19	711212001RT4	Hydroizolační povlak - nátěr. ARDEX S 1- K, proti vlhkosti, 2 vrstvy	m2	-35,28470	251,34	-8 868,46
		Skutečnost : 26,16+(2,75*1,8+1,61*1,12+1,55*1,53)		35,2847		
20	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	-0,04834	499,15	-24,17
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						-8 000,00
21	R721001*	Montáž kanalizace vč. materiálu	kompl	-1,00000	8 000,00	-8 000,00
Díl: 722 Vnitřní vodovod						-35 217,92
22	R722001*	Montáž vodovodu vč. materiálu	kompl	-1,00000	7 500,00	-7 500,00
23	55147017R	Splachovač WC SLW 02GT pro splach nádrží Geberit, tlačítko TANGO	kus	-2,00000	7 858,96	-15 717,92
24	R722002*	Splachovač WC dětský	ks	-1,00000	12 000,00	-12 000,00
Díl: 725 Zařizovací předměty						-69 525,00
25	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	-2,00000	320,00	-640,00
		Uznatelné náklady : 0				
		Skutečnost : 2		2		
26	725299101R00	Montáž koupelnových doplňků - mýdelníků, držáků ap	soubor	-6,00000	600,00	-3 900,00
		Uznatelné náklady : 0				
		Skutečnost : 6		6		
27	725339101R00	Montáž výtevků diturvitové, bez nádrže a armatur	kus	1,00000	540,00	540,00
		uznatelné náklady : -1		-1		
		Skutečnost : 0				
28	72501X	Demontáž zař.předmětů	hod	-2,00000	300,00	-600,00
		Uznatelné náklady : 0				
		Skutečnost : 2		2		
29	7251191X	Montáž klozetových mis závěsných vč.závěs.systemu a pneu splachování	soubor	-3,00000	890,00	-2 760,00
		Uznatelné náklady : 0				
		Skutečnost : 3		3		

Položkový rozpočet

S:	2018/31	Knihovna Jana Drdy Příbram - bezbariérový přístup
O:	1	Knihovna Jana Drdy Příbram - havárie podlah
R:	1	změnový list č. 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
30	998725X	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	kompl	-1,00000	3 200,00	-3 200,00
31	272X	Toaletní záchodový kartáč WC -plast dle ZK/5-10	ks	-2,00000	680,00	-1 398,00
		Uznatelné náklady : 0				
		Skutečnost : 2		2		
32	55149032R	Koš odpadkový nerezový SLZN 12 obsah 20 l	kus	-2,00000	960,00	-1 920,00
		Uznatelné náklady : 0				
		Skutečnost : 2		2		
33	725014141X	Klozet závěsný r.v.OLYMP ZTP bílý	soubor	-2,00000	4 684,00	-9 128,00
		Uznatelné náklady : 0				
		Skutečnost : 2		2		
34	7250143X	Sedátko WC -antibakteriální r.v. JIKA - Lyra Plus	ks	-2,00000	494,00	-988,00
		Uznatelné náklady : 0				
		Skutečnost : 2		2		
35	7250171X	Umyvadlo keram r.v. LYRA Plus . 50 x 41 cm, bílé sifon chrom	soubor	-2,00000	971,00	-1 972,00
		Uznatelné náklady : 0				
		Skutečnost : 2		2		
36	7250191X	Výlevka keram r.v. MIRA 5104.6 s plastovou mřížkou DN100 bílá	soubor	1,00000	3 985,00	3 985,00
		Uznatelné náklady : -1		-1		
		Skutečnost : 0				
37	7252914X	Nerez držák toaletních papírů 2 role dle ZK/5-5 provedení antivandal r.v. Franke XINX 672	ks	-2,00000	9 182,00	-18 364,00
38	7252915X	Dávkovač tekutého mýdla nerez dle ZK/5-6 provedení antivandal r.v.Franke XINX 616	ks	-1,00000	8 216,00	-8 216,00
39	7252916X	Nerez zásobník papírových ručníků dle ZK/5-7 provedení antivandal r.v. Franke XINX600	ks	-1,00000	8 500,00	-8 500,00
40	7252917X	Zrodle z nerez oceli 900x400mm dle ZK/5-8 provedení antivandal r.v. SLZN55	soubor	-2,00000	2 490,00	-4 980,00
		Uznatelné náklady : 0				
		Skutečnost : 2		2		
41	7258231X	Batere umyvadlová stoján, páka, vč. otvír.odpadu skeram.kartuš-chrom (r.v.METALIA 56001/1,0)	soubor	-2,00000	1 320,00	-2 640,00
		Uznatelné náklady : 0				
		Skutečnost : 2		2		
42	725825X	Baterie výlevka nástěnná páková rozt.100mm keram-kartuš-chrom ,prodí.rameno r.v.MET 55024.1.0	soubor	1,00000	1 156,00	1 156,00
		Uznatelné náklady : -1		-1		
		Skutečnost : 0				
43	R725001*	Klozet dětský	soubor	-1,00000	4 800,00	-4 800,00
44	R725002*	Sedátko WC dětský	ks	-1,00000	1 200,00	-1 200,00
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						-6 972,76
45	766629301R00	Montáž oken plastových plochy do 1,50 m2	kus	2,00000	468,74	937,48
		Uznatelné náklady : -2		-2		
46	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřivých 1kf.do 0,8 m	kus	-1,00000	232,94	-232,94
		Uznatelné náklady : -2		-2		
		Skutečnost : 3		3		
47	766662511R00	Demontáž prahů dveří 1kfdvových	kus	-2,00000	22,50	-45,10

Položkový rozpočet

S:	2018/31	Knihovna Jana Drdy Příbram - bezbariérový přístup
O:	1	Knihovna Jana Drdy Příbram - havárie podlah
R:	1	změnový list č. 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Uznatelné náklady : -2				-2
		Skutečnost : 4				4
48	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	-1,00000	139,16	-139,16
		Uznatelné náklady : -2				-2
		Skutečnost : 3				3
49	766695213R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm	kus	-1,00000	47,44	-47,44
		Uznatelné náklady : -2				-2
		Skutečnost : 3				3
50	54914620X	Dveřní kování	ks	-1,00000	526,00	-526,00
		Uznatelné náklady : -2				-2
		Skutečnost : 3				3
51	611105X	Okno dřevěné profil EURO 68 500/1900 jednoduché pevné dle PD ozn. B	ks	2,00000	5 250,00	10 500,00
		Uznatelné náklady : -2				-2
52	61164959X	Dveře vnitř.lakované 1kf.plně 600-800/1970 1,2/LP sendvič s dřev.rámovou kce -dřevotří vč.kování	ks	-1,00000	5 250,00	-5 250,00
		Uznatelné náklady : -1				-1
		Skutečnost : 2				2
53	61187121R	Prah dubový délka 60 cm šířka 15 cm tl. 2 cm	kus	1,00000	89,25	89,25
		Uznatelné náklady : -1				-1
54	61187141R	Prah dubový délka 70 cm šířka 15 cm tl. 2 cm	kus	-2,00000	99,17	-198,34
		Skutečnost : 2				2
55	61187161R	Prah dubový délka 80 cm šířka 15 cm tl. 2 cm	kus	0,00000	111,30	0,00
		Uznatelné náklady : -1				-1
		Skutečnost : 1				1
56	R766001*	Profílované dveře 800/1970	ks	-1,00000	12 000,00	-12 000,00
		Skutečnost : 1				1
57	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	-69,11250	0,86	-61,51
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						-7 322,57
58	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	-7,47650	31,09	-236,83
		Uznatelné náklady : -1,74				-1,74
		Skutečnost : 1,8*2,75+1,61*1,12+1,53*1,61				9,2165
59	771130111R00	Obklad soklíků rovných do tměle výšky do 100 mm	m	4,72000	110,00	519,20
		Uznatelné náklady : -((1,5+1,16)*2-0,6)				-4,72
60	771575109RU1	Montáž podlah keram. hladké, tmel. 30x30 cm, Ardex FB 9 L (flex.lepidlo), Ardex FL (spár.hmota)	m2	-7,47650	489,00	-3 588,72
		Uznatelné náklady : -1,74				-1,74
		Skutečnost : 1,8*2,75+1,61*1,12+1,53*1,61				9,2165
61	59764202X	Dlažba Taurus Industrial SR20 Nordic 200x200x9 mm	m2	-7,70495	520,00	-4 006,57
		Uznatelné náklady : -(1,74*1,1+4,72*0,1*1,1)				-2,4332
		Skutečnost : 9,2165*1,1				10,13815
62	998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	t	-0,03140	304,19	-9,55
Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové						111,66
63	775413121R00	Podlahové lišty připevněné vruty, DB 6/1,5 cm	m	1,68700	66,77	110,95
		Uznatelné náklady : -(2,77*1,1+0,2*2*1,1-(1+0,8))				-1,687
64	998775103R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 24 m	t	0,00123	579,23	0,71
Díl: 776 Podlahy povlakové						5 165,47

Položkový rozpočet

S:	2018/31	Knihovna Jana Drdy Příbram - bezbariérový přístup
O:	1	Knihovna Jana Drdy Příbram - havárie podlah
R:	1	změnový list č. 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
65	776520010RAI	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík pouze položení, podlahovina ve specifikaci	m2	5,88000	226,57	1 332,23
		Uznatelné náklady : -5,88		-5,88		
66	776570020RAB	Podlaha povlaková textilní lepená, soklík, koberec zátěžový	m2	0,22000	642,98	141,46
		Uznatelné náklady : -0,22		-0,22		
67	28412265R	Podlahovina PVC tl. 6 mm antistatik	m2	6,46800	570,00	3 686,76
		Uznatelné náklady : -5,88*1,1		-6,468		
68	998776103R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	t	0,01876	267,70	5,02
Díl: 781		Obklady keramické				-38 526,78
69	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	-19,08000	31,66	-604,65
		Uznatelné náklady : -7,08		-7,08		
		Skutečnost : (2*1,8+4*2,75+4*1,61)*1,5-(0,8*1,5+4*(0,7*1,5))		26,16		
70	781475120RT6	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm, Adesflex P9 (lepidlo), Ultracolor plus (spár.hmota)	m2	-19,08000	450,00	-8 586,00
		Uznatelné náklady : -(1,5*(1,5+1,16)*2-0,6*1,5)		-7,08		
		Skutečnost : (2*1,8+4*2,75+4*1,61)*1,5-(0,8*1,5+4*(0,7*1,5))		26,16		
71	781497111RS3	Lišta hliníková ukončovacích k obkladům , profil RB, pro tloušťku obkladu 10 mm	m	-62,95000	307,11	-19 962,07
		Skutečnost :				
		2.NP : (4*1,8+4*2,75+4*1,61)-(0,8+4*0,7)		21,04		
		3.NP : (2,82+5,5+2,82+5,5)-0,8		15,84		
		1.NP :		12,65		
		(1,5+1,55+1,5+0,85+1,5+0,85+1,5+0,8+1,5+0,8+1,5)-(2*0,6)				
		1.PP :		13,42		
		(0,86+1,5+0,86+1,5+1,2+1,58+1,2+1,58+0,89+1,58+0,89+1,58)-(3*0,6)				
72	781497121R00	Lišta hliníková rohová k obkladům	m	-8,00000	240,68	-1 925,44
		Skutečnost : 4*1,5+2*1,0		8		
73	59781345R	Obkládačka 15x15 bílá mat, Color One	m2	-20,98800	357,00	-7 345,80
		Uznatelné náklady : -7,08*1,1		-7,788		
		Skutečnost : 26,16*1,1		28,776		
74	998781103R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	t	-0,33796	304,19	-102,80
Díl: M21		Elektromontáže				-13 500,00
75	RM21001*	Elektorozvody vč. svítidel	kompl	-1,00000	13 500,00	-13 500,00
		Bourání příček ve 2.NP				-17 550,17
Díl: 96		Bourání konstrukcí				-11 454,75
1	982031116	Bourání příček z cihel pálených plyných tl. 140 mm	m2	-20,04440	87,42	-1 832,46
		2.NP : (0,2*1,19+0,6+0,55+0,7+0,2)*3,76		12,93440		
		-0,6*1,97*3		-3,54600		
		1,55*2*3,76		11,65800		
		-0,5*1*2		-1,00000		
2	986062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	-3,54800	131,98	-466,26
		2.NP : 0,6*1,97*3		3,54600		
3	978013191	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	-40,08880	70,95	-2 842,30
		Položka pořadí 1 : 20,04440*2		40,08880		

Položkový rozpočet

S:	2018/31	Knihovna Jana Drdy Příbram - bezbariérový přístup
O:	1	Knihovna Jana Drdy Příbram - havárie podlah
R:	1	změnový list č. 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
4	979011321	Montáž a demontáž shozu za 2.NP	kus	-1,00000	1 812,38	-1 812,38
5	979011331	Pronájem shozu (za metr) 7 dní	den	-42,00000	20,38	-855,12
		7*6		42,00000		
6	979011336	Pronájem rukávu proti prachu délky 20 m	den	-7,00000	520,25	-3 646,23
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						-6 095,42
7	979011311	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem	t	-8,55030	81,35	-781,41
8	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-8,55030	110,00	-940,53
9	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-119,70415	5,81	-598,52
10	879990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	-8,55030	266,00	-1 710,06
11	879087311	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	-8,55030	241,50	-2 064,90
Podlahy 1.NP						15 645,76
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						16 845,76
1	416026124	Podhled SDK, ocel.dvouúrov.kříž.rošt, 1x RFI 12,5	m2	-62,00000	713,52	-44 238,24
2	416026228	Podhled SDK, ocel.dvouúrov.kříž.rošt, 2x RFI 15mm	m2	62,00000	982,00	60 884,00
Podlahy 2.NP						3 108,92
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						3 108,92
1	416026124	Podhled SDK, ocel.dvouúrov.kříž.rošt, 1x RFI 12,5	m2	-11,57968	713,52	-8 262,33
2	416026228	Podhled SDK, ocel.dvouúrov.kříž.rošt, 2x RFI 15mm	m2	11,57968	982,00	11 371,25
Podlahy 3.NP						3 108,92
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						3 108,92
1	416026124	Podhled SDK, ocel.dvouúrov.kříž.rošt, 1x RFI 12,5	m2	-11,57968	713,52	-8 262,33
2	416026228	Podhled SDK, ocel.dvouúrov.kříž.rošt, 2x RFI 15mm	m2	11,57968	982,00	11 371,25
Práce 1.NP						39 800,00
Díl: Zdravotechnické instalace						39 800,00
1	001xx	Úprava a zasekání svislého potrubí UT do stěny	kpl	1,00000	11 500,00	11 500,00
2	002xx	Úprava UT vč. dodání 3 ks radiátorů	kpl	1,00000	28 300,00	28 300,00
Práce 2.NP						23 759,76
Díl: Vodovod a zdravotnické intalace						13 500,00
1	001xx	Úprava vodovodního potrubí, podchycení pod stropem	kpl	1,00000	13 500,00	13 500,00
Díl: Vodorovné konstrukce						10 259,76
2	416021126R00	Podhledy SDK, kovová kca CD 1x deska RF 15mm	m2	18,70000	548,65	10 259,76
Změna toalety na úklidovou místnost						28 641,00
Díl:						28 641,00
1		demontáž zařizovacích předmětů	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00
2		montáž zařizovacích předmětů	kpl	1,00000	6 500,00	6 500,00
3		výlevka	ks	1,00000	3 985,00	3 985,00
4		baterie	ks	1,00000	1 156,00	1 156,00
5		zednická přípomoc	kpl	1,00000	16 500,00	16 500,00
Úpravy						59 378,00
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy						59 378,00
1		oprava podest vč. povrchové úpravy PVC	m2	26,99000	2 200,00	59 378,00
Povrchy						153 000,14
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						9 181,40
1	310239211RT2	Zazdivka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC, s použitím suché maltové směsi	m3	2,42490	3 786,30	9 181,40
		2*2*(1,37*2,95*0,15)		2,4249		

Položkový rozpočet

S:	2018/31	Knihovna Jana Drdy Příbram - bezbariérový přístup
O:	1	Knihovna Jana Drdy Příbram - havárie podlah
R:	1	změnový list č. 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 6						18 951,74
	2 602011141RT3	Štuk na stěnách vnitřní Cemix 033, ručně, tloušťka vrstvy 4 mm	m2	158,20800	119,79	18 951,74
		2*(7,1+7,2)*3,2		91,52		
		2*(8,667+1,753)*3,2		66,688		
Díl: 61						81 666,73
	3 611421231R00	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových	m2	55,70040	96,69	5 385,67
		3*2,66*6,98		55,7004		
	4 611421331R00	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových	m2	15,19325	197,30	2 997,63
		8,667*1,753		15,19325		
	5 612421231R00	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových	m2	185,06800	79,56	14 725,60
		schodiště : 3*(2,66+6,98+2,66+6,98)*3,2		185,088		
	6 612421331R00	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových	m2	339,32800	172,57	58 557,83
		1.02 : 2*(5,5+14,4)*3,2		127,36		
		1.03 : 2*(7,1+7,2)*3,2		91,52		
		3.NP 3.02 : 2*(5,6+2,8)*3,2		53,76		
		2*(8,667+1,753)*3,2		66,688		
Díl: 96						2 019,20
	7 968061126R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. nad 2 m2	kus	1,00000	26,35	26,35
	8 968062456R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	4,04150	123,01	497,14
		1,37*2,95		4,0415		
	9 971033651R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.4 m2, tl.60 cm, MVC	m3	1,21245	1 233,63	1 495,71
		1,37*2,95*0,3		1,21245		
Díl: 99						6 669,57
	10 999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	11,95264	558,00	6 669,57
Díl: 784						32 119,65
	11 784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	713,77000	15,00	10 706,55
	12 784195212R00	Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	713,77000	30,00	21 413,10
		1.NP : 452,99		452,99		
		2.NP : 246,55		246,55		
		3.NP : 288,6		288,6		
		4.NP : 53,13		53,13		
		Neuznatelné náklady : -77,5		-77,5		
		Uznatelné náklady : -250,0		-250,0		
Díl: D96						2 391,85
	13 979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - mosty	t	2,45319	60,00	147,19
	14 979011221R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením	t	2,45319	340,00	834,08
	15 979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,45319	110,00	269,85
	16 979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	34,34487	5,00	171,72
	17 979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,45319	150,00	367,98
	18 97908211R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	7,35957	15,00	110,39
	19 979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,45319	200,00	490,64
Knihovna 1.02						115 079,35
Díl: 63						51 480,00
	1 R63001*	Stěrka samonivelační na dřevěné povrchy, tl. do 5mm	m2	79,20000	650,00	51 480,00

Položkový rozpočet

S:	2018/31	Knihovna Jana Drdy Příbram - bezbariérový přístup
O:	1	Knihovna Jana Drdy Příbram - havárie podlah
R:	1	změnový list č. 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Čelkem
		14,4*5,5		79,2		
Díl: 776		Podlahy pvlakové				63 599,95
2	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC 2*14,4+2*5,5	m	39,80000	11,48	456,90
3	776511820RT2	Odstanění PVC a kobereců lepených s podložkou, z ploch 10 - 20 m2 14,4*5,5	m2	79,20000	49,20	3 896,64
4	776570020RAB	Podlaha pvlaková textilní lepená, soklík, koberec záložový 14,4*5,5	m2	79,20000	747,61	59 210,71
5	998776203R00	Přesun hmot pro podlahy pvlakové, výšky do 24 m	%	43,53540	0,82	35,70
SDK podhled						105 796,05
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				74 204,91
1	416021126R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RF 15 mm 1.02 : 5,5*14,4 1.03 : 7,1*4,1+4,9*3,1 1.05 : 7,82 1.06 : 1,25 1.08 : 2,68	m2	135,25000	548,65	74 204,91
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				17 910,00
2	R61001*	Oprava ozdobných prvků 1.03 : 14,4+5,5+14,4+5,5	m	39,80000	450,00	17 910,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				6 086,25
3	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m 135,25	m2	135,25000	45,00	6 086,25
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 508,64
4	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	2,70365	558,00	1 508,64
Díl: 784		Malby				6 086,25
5	784442021RT2	Malba disperzní interiér.HET Helline,výška do 3,8m, pro SDK 2 x nátěr, 1 x penetrace 135,25	m2	135,25000	45,00	6 086,25
Čelkem						317 239,44